— 1 —

中共贵州商学院委员会教师工作部
贵州商学院教师工作处

黔商院师发〔2022〕25号

贵州商学院关于开展教学名师遴选工作

的通知

各教学院部、各部门：

根据上级文件内容，国家级教学名师遴选工作已经开始，为

准时按推荐条件完成遴选推荐工作，通知如下：

（一）推荐名额。我校根据实际向省教育厅推荐 1 名候选

人，请各教学院部、部门于 2022年 5月 19日下午 16点前报送

有意向申报教师名单至教师工作部（处）成志湘处。

（二）推荐条件。按照上级要求，各教学院部、部门通知相

关教师于 2022年 5月 19日下午 16点前到思齐楼 428室查阅相

关文件，逾期视为放弃。

（三）推荐程序。教师工作部（处）将严格按照相关程序，

经学校审核同意后，按时报送相关材料。

联系人：宋青峰，84612283

文件文件

— 2 —

附件：申报教师名单

教师工作部（处）

2022年 5月 18日

贵州商学院教师工作部（处） 2022 年 5月 18 日印发